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2022/1 

 

 

        Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 16.03.2022 tarih ve E-34249659-010.07.02-19257 sayılı ekli 

yazısında marka olarak “Türkiye” ibaresinin kullanımı ile ilgili, 2021/24 Sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Genelgesi bildirilmiştir. 

        Yayımlanan genelgede, her alanda devletimizin ve milletimizin binlerce yıllık birikiminin “Türkiye” 

markası altında temsil edilmesinin gerekliliğine vurgu yapılmıştır. Bu çerçevede, “Türkiye” markasını 

güçlendirme çalışmaları kapsamında; başta diğer devletler ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla resmî 

ilişkilerde olmak üzere, her türlü faaliyet ve yazışmalarda “Turkey”, “Turkei”, “Turquie” vb. ibareler 

yerine “Türkiye” ibaresinin kullanımı konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi talep edilmiştir. 

        Bahse konu karar; söylem birliğinin sağlanması ve uluslararası arenada Türkiye markasının 

güçlendirilmesi hedefi doğrultusunda atılmış önemli bir adım olarak görülmektedir. Bu minvalde, 

“Turkey” yerine; tarihimizi, medeniyetimizi, değerlerimizi ve kültürümüzü daha iyi yansıttığı düşünülen 

“Türkiye” kullanımının yaygınlaştırılması öngörülmektedir. 

        Söz konusu değişiklik, Cumhurbaşkanlığı tarafından “Türkiye markasını güçlendirmek” vizyonu ve 

çalışmaları kapsamında değerlendirilmektedir. Bu vizyon ve çalışmalar doğrultusunda 

Cumhurbaşkanlığı tarafından “Turkey” yerine "Türkiye" olarak kullanımının, uluslararası mecralarda 

daha etkin bir şekilde duyurulması amacıyla "Hello Türkiye" adlı kampanya başlatılmıştır. 

        Kullanımı teşvik edilen Hello Türkiye adlı kampanyanın video filmine 

https://bulut.iletisim.gov.tr/index.php/s/w4rNoMVf7qmD0Dk linki aracılığıyla bulut hesabından 

ulaşılabilmektedir. Bu kapsamda, ekte yer alan “Türkiye Markasının Güçlendirilmesi Rehberi”nin göz 

önünde bulundurularak geleneksel ve dijital mecralarda, ulusal ve uluslararası resmî yazışmalarda 

“Turkey” yerine “Türkiye” ibaresinin kullanılmasını, yapılacak çalışmalarda tüm personelimizin gerekli 

hassasiyeti göstermelerini önemle rica ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Suat CEBECİ 

Rektör 
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Ek: 

1- Türkiye Markasının Güçlendirilmesi Rehberi 

2- 16.03.2022 tarihli E-34249659-010.07.02-19257 sayılı yazı 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Mühendislik Fakültesi 

Hukuk Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Tıp Fakültesi 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Yalova Meslek Yüksekokulu 

Çınarcık Meslek Yüksekokulu 

Termal Meslek Yüksekokulu 

Altınova Meslek Yüksekokulu 

Armutlu Meslek Yüksekokulu 

Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Engelli Çalışmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Girişimcilik ve İşletmecilik Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

İslami Çalışmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kadın ve Aile Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Siber Güvenlik Uygulama  ve Araştırma Merkezi 

Sosyal Çalışmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

Uluslararası Çatışma Çözümleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yalova Üniversitesi Acil Durum ve Afet Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yalova Üniversitesi Türk Dünyası Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Rektörlük Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı 

Altınova Yerleşke Koordinatörlüğü 

Armutlu Yerleşke Koordinatörlüğü 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Çınarcık Yerleşke Koordinatörlüğü 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü 

Etkinlikler Koordinatörlüğü 

Güvenlik Koordinatörlüğü 

Kalite Koordinatörlüğü 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 
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Safran Yerleşke Koordinatörlüğü 

Termal Yerleşke Koordinatörlüğü 

Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü 

Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü 

Yalova Üniversitesi Projeler Koordinasyon Kurulu 

Genel Sekreterlik 

İç Denetim Birimi 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Personel Daire Başkanlığı 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Hukuk Müşavirliği 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 

 


